АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2014 № 370/6
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «городской округ Электросталь Московской области» на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области и предоставления этих сведений местным средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 19.06.2012 № 540/11
В связи с кадровыми изменениями Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «городской округ Электросталь Московской области» на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области и предоставления этих сведений местным средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 19.06.2012 № 540/11 (далее – Порядок):
1.1. Пункт 7. Порядка изложить в следующей редакции:
«7. Размещение на официальном сайте сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 3 настоящего Порядка представленных лицами, указанными в пункте 2 настоящего постановления, обеспечивается отделом кадровой политики управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа Электросталь Московской области.»
1.2. Пункт 8. Порядка изложить в следующей редакции:

«8. Отдел кадровой политики управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа Электросталь Московской области:

а) в 3-дневный срок со дня поступления запроса от местного средства массовой информации сообщает о нем должностному лицу, указанному в пункте 2 настоящего Порядка, в отношении которого поступил запрос;

б) в 7-дневный срок со дня поступления запроса от местного средства массовой информации обеспечивает предоставление ему сведений, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, в том числе, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте.»
1.3. Пункт 9. Порядка изложить в следующей редакции:

«9. Должностные лица отдела кадровой политики управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа Электросталь Московской области, несут в соответствии с законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение настоящего Порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.»

2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 марта 2014г.
3. Опубликовать  настоящие  изменения  в Порядок в газете «Официальный вестник».
4. Источником финансирования публикации принять денежные средства по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

5. Контроль за выполнение настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                                         А.А. Суханов